12.12.2013         745

О признании утратившим силу постановления администрации
Березовского городского округа от 21.05.2013 №289 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с Приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 27.06.2012 №610 «Об утверждении' Административного регламента по предоставлению органам местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области государственной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского  городского округа от 21.05.2013 №289 «Об утверждении Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
[bookmark: _GoBack]	2.Осуществлять предоставление гражданам компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с Административным   регламентом   по   предоставлению   органам   местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области государственной услуги по предоставлению отдельным категориям граждан компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденным приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 27.06.2012 №610.
	3.Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Ильиных С.В.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации	     Е.Р.Писцов